
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.267.078.000 78.569.855 1.026.739 0 1.831.719 81.428.313 1.185.649.687 6,43%

40 Плати и надоместоци 841.078.000 67.526.518 0 0 0 67.526.518 773.551.482 8,03%

401 Основни плати 613.987.000 47.533.030 0 47.533.030 566.453.970 7,74%

402 Придонеси за социјално осигурување 227.091.000 19.993.488 0 19.993.488 207.097.512 8,80%

42 288.850.000 7.882.045 1.015.628 0 1.188.421 10.086.094 278.763.906 3,49%

420 Патни и дневни расходи 5.400.000 54.563 0 0 0 54.563 5.345.437 1,01%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 125.000.000 5.763.677 0 0 0 5.763.677 119.236.323 4,61%

423 Материјали и ситен инвентар 21.620.000 299.523 33.719 0 0 333.242 21.286.758 1,54%

424 Поправки и тековно одржување 61.135.000 1.003.984 2.360 0 765.869 1.772.213 59.362.787 2,90%

425 Договорни услуги 62.820.000 760.298 831.265 0 27.835 1.619.398 61.200.602 2,58%

426 Други тековни расходи 12.875.000 0 148.284 0 394.717 543.001 12.331.999 4,22%

46 14.500.000 251.741 11.111 0 0 262.852 14.237.148 1,81%

% на 

реализација

БУЏЕТ 2023

Буџет 2023

Расходи на Основен буџет
Реализација 

31.01.2023

Стоки и услуги

Субвенции и трансфери

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС
Остаток

46 14.500.000 251.741 11.111 0 0 262.852 14.237.148 1,81%

464 Разни трансфери 14.500.000 251.741 11.111 0 262.852 14.237.148 1,81%

48 122.650.000 2.909.551 0 0 643.298 3.552.849 119.097.151 2,90%

480 Купување на опрема и машини 4.300.000 2.800.000 0 0 643.298 3.443.298 856.702 80,08%

481 Градежни објекти 15.300.000 0 0 0 0 0 15.300.000 0,00%

482 Други градежни објекти 44.200.000 109.551 0 0 0 109.551 44.090.449 0,25%

485 Вложувања и нефинансиски средства 58.850.000 0 0 0 0 0 58.850.000 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




